
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 108" г.Перми 

______________________________________________________________________________ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

04.04.2017                                                                                                            

«Об участии в городском 

конкурсе отрядов ЮИД» 

 На основании Положения о проведении городского конкурса 

театрализованных представлений отрядов ЮИД среди учащихся 5 – 8 

классов образовательных учреждений г. Перми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма распоряжаюсь: 

1. Принять участие 05.04.2017 года в районном конкурсе 

театрализованных представлений отрядов юных инспекторов движения 

« О Правилах дорожного движения и в шутку, и всерьез» на базе МАУ 

ДО «ДЮЦ «Рифей»; 

2. Утвердить список учащихся, входящих в состав команды ЮИД: 

№ ФИО 

 

Дата 

рождения 

Класс  

1 Шентяков Данил Андреевич 30.03.2004 6а 

2 Бердникова Анастасия Андреевна 26.12.2003  6а 

3 Осеев Алексей Дмитриевич 02.09.2004 6а 

4 Попова Дарья Алексеевна 04.12.2003 6а 

5 Сажин Матвей Константинович 08.09.2004 6б 

6 Мубаракшин Дмитрий Николаевич 16.06.2004 6б 

7 Рыжикова Валерия Александровна 01.03.2004 6б 

8 Ушакова Софья Андреевна 21.11. 2003 6б 

9 Корнилова Анастасия Павловна 25.12.2003 6б 

10 Дудникова Софья Александровна 18.10.2003 6б 

3. Назначить сопровождающими лицами участников на конкурс 

театрализованных представлений отрядов ЮИД классных 

руководителей 6а и 6б классов Пикулеву Я.А., Гусельникову М.О.; 

4. Возложить на Пикулеву Я.А. и Гусельникову М.О. ответственность за 

жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения 

конкурса. 

 

И.о. директора      Н.А. Шугаева  

С распоряжением ознакомлены: 

Пикулева Я.А. 

Гусельникова М.О. 


